[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2011г.
	№130

Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, реализуемые ООО «Теплосетевая компания Южного Кузбасса» (г.Осинники) на потребительском рынке г. Осинники

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Основами ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 №109, Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 №20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом ФСТ России от 08.04.2005 №130-э, а также принимая во внимание экспертное заключение, Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Установить тарифы на тепловую энергию, реализуемую ООО «Теплосетевая компания Южного Кузбасса» (г. Осинники) на потребительском рынке г. Осинники, в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Установить тариф на теплоноситель, реализуемый ООО «Теплосетевая компания Южного Кузбасса» (г. Осинники) на потребительском рынке г. Осинники, в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.
3. Тарифы, установленные п. 1 и п. 2 настоящего постановления, действуют с 01 августа 2011 года.
4. Признать утратившим силу с 01 августа 2011 года постановление Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30 ноября 2010 года № 246 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, реализуемую ООО «Гортеплоэнерго» (г. Осинники) на потребительском рынке по узлу теплоснабжения г. Осинники».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Информационный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области», а также разместить на официальном сайте РЭК www.recko.ru .

	Председатель
Региональной энергетической комиссии
Кемеровской области
	 [image: image2.jpg]

А. Р. Крумгольц